МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25
ХУТОРА ПЕРВАЯ СИНЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

20.03.2020  г                                                                               №  61

Об утверждении «Положения об организации образовательного процесса с использованием дистанционного обучения»

                   На основании решения педагогического совета (протокол № 7 от 20.03.2020 г) п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить  «Положение об организации  образовательного процесса  с использованием дистанционного обучения».

          2. Разместить на школьном сайте «Положение об организации  образовательного процесса  с использованием дистанционного обучения» до 23.03.2020 г заместителю директора по УВР Майборода Н.М.

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор школы                                              Е.Н.Тарасенко

С приказом ознакомлены: